
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

PORTARIA Nº 025/2023 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO GESTOR E 
FISCAL DE CONTRATO DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que são conferidas pela Lei 
Orgânica e Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor PAULO CESAR PARTICA CPF nº 043.808.459-40 para 
responder pela Gestão e Fiscalização de Contratos da Câmara Municipal de Campo 
Magro. 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrários. 

REGISTRA-SE, 

PUBLIQUE-SE E, 

CUMPRA-SE 

 

Gabinete da Presidência, 31 de março de 2023.  

 

Alvaro Bueno De Lara 
Presidente 

 

 


